Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь

   депутат  Кенеш

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Можгинского районного Совета депутатов

 от 9 февраля 2000 года №127
                                                                                                       Принято 27 мая  2015  года
    В соответствии  с решением Совета депутатов муниципального образования   «Можгинский район» «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования «Можгинский район» от 27 октября 2010 года № 29.10 (с изменениями от 21 марта 2012 года №3.4, от 21 мая 2014 года №22.14),
            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Можгинского районного Совета депутатов  «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный ветеран Можгинского района» от 9 февраля 2000 года №127.

Глава муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                                 А.Н.Вершинин
      г.Можга

27  мая 2015 года
       № 31.7